Kode Rekening

5

5.1

5.1.01

5.1.01.01
5.1.01.01.01
5.1.01.01.01.0001
5.1.01.01.01.0002
5.1.01.01.02
5.1.01.01.02.0001
5.1.01.01.02.0002
5.1.01.01.03
5.1.01.01.03.0001
5.1.01.01.04
5.1.01.01.04.0001
5.1.01.01.05
5.1.01.01.05.0001
5.1.01.01.06
5.1.01.01.06.0001
5.1.01.01.06.0002
5.1.01.01.07
5.1.01.01.07.0001
5.1.01.01.07.0002
5.1.01.01.08
5.1.01.01.08.0001
5.1.01.01.08.0002
5.1.01.01.09
5.1.01.01.09.0001
5.1.01.01.09.0002
5.1.01.01.10
5.1.01.01.10.0001
5.1.01.01.10.0002
5.1.01.01.11
5.1.01.01.11.0001
5.1.01.01.11.0002
5.1.01.01.12
5.1.01.01.12.0001
5.1.01.01.12.0002
5.1.01.02
5.1.01.02.01
5.1.01.02.01.0001
5.1.01.02.05
5.1.01.02.05.0001
5.1.01.03
5.1.01.03.07
5.1.01.03.07.0001
5.1.01.03.07.0002
5.1.02

5.1.02.01
5.1.02.01.01
5.1.02.01.01.0001
5.1.02.01.01.0002
5.1.02.01.01.0004
5.1.02.01.01.0008
5.1.02.01.01.0013
5.1.02.01.01.0024
5.1.02.01.01.0025
5.1.02.01.01.0026
5.1.02.01.01.0027
5.1.02.01.01.0029

5.1.02.01.01.0030

PEMERINTAHAN KAB. BANTUL
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

TAHUN ANGGARAN 2025

01 Januari 2025 Sampai 31 Desember 2025

URAIAN

BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASI

Belanja Pegawai

Belanja Gaji dan Tunjangan ASN

Belanja Gaji Pokok ASN

Belanja Gaji Pokok PNS

Belanja Gaji Pokok PPPK

Belanja Tunjangan Keluarga ASN

Belanja Tunjangan Keluarga PNS

Belanja Tunjangan Keluarga PPPK

Belanja Tunjangan Jabatan ASN

Belanja Tunjangan Jabatan PNS

Belanja Tunjangan Fungsional ASN

Belanja Tunjangan Fungsional PNS

Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN

Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS

Belanja Tunjangan Beras ASN

Belanja Tunjangan Beras PNS

Belanja Tunjangan Beras PPPK

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK

Belanja Pembulatan Gaji ASN

Belanja Pembulatan Gaji PNS

Belanja Pembulatan Gaji PPPK

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK

Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN

Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS

Belanja Iuran Jaminan Kematian PPPK

Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN
Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS
Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PPPK
Belanja Tambahan Penghasilan ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN
Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS
Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN
Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS
Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN
Belanja Honorarium

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan
Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang

Belanja Barang Pakai Habis

Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi

Belanja Bahan-Bahan Kimia

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman

Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor

ANGGARAN 2025

15.303.550.098,00
15.052.658.098,00
6.574.698.518,00
3.533.067.980,00
2.556.559.420,00
2.197.661.420,00
358.898.000,00
255.665.944,00
205.420.224,00
50.245.720,00
147.630.000,00
147.630.000,00
81.695.297,00
81.695.297,00
38.485.000,00
38.485.000,00
152.492.280,00
112.516.440,00
39.975.840,00
36.517.295,00
28.945.295,00
7.572.000,00
47.385,00
33.723,00
13.662,00
218.913.143,00
188.590.485,00
30.322.658,00
5.474.176,00
4.612.821,00
861.355,00
16.423.826,00
13.839.760,00
2.584.066,00
23.164.214,00
22.266.969,00
897.245,00
3.041.630.538,00
913.084.033,00
913.084.033,00
2.128.546.505,00
2.128.546.505,00
0,00

8.477.959.580,00
1.683.721.467,00
1.676.371.467,00
0,00
5.078.000,00
424.255.300,00
0,00
14.730.738,00
12.800.200,00
14.453.879,00
62.723.550,00
0,00
8.610.000,00

8.328.900,00

REALISASI 2025

14.986.786.053,00
14.738.668.353,00
6.359.349.352,00
3.386.430.371,00
2.503.828.952,00
2.172.604.352,00
331.224.600,00
231.196.745,00
200.146.157,00
31.050.588,00
147.630.000,00
147.630.000,00
80.500.000,00
80.500.000,00
36.540.000,00
36.540.000,00
135.715.080,00
109.643.880,00
26.071.200,00
28.309.554,00
28.309.554,00
0,00

36.621,00
28.542,00
8.079,00
201.764.336,00
187.273.337,00
14.490.999,00
5.227.244,00
4.432.283,00
794.961,00
15.681.839,00
13.297.016,00
2.384.823,00
0,00

0,00

0,00
2.972.918.981,00
891.017.417,00
891.017.417,00
2.081.901.564,00
2.081.901.564,00
0,00

0,00

0,00

0,00
8.379.319.001,00
1.675.503.965,00
1.668.153.965,00
0,00
5.038.000,00
424.186.895,00
0,00
14.729.870,00
12.800.200,00
14.423.000,00
62.424.600,00
0,00
8.610.000,00

8.286.400,00

% 2025

5 = (4/3)*100

97,93
97,91
96,72
95,84
97,93
98,85
92,28
90,42
97,43
61,79
100,00
100,00
98,53
98,53
94,94
94,94
88,99
97,44
65,21
77,52

97,80

REALISASI
2024

16.450.501.041,00
16.136.654.741,00
5.772.415.409,00
2.959.746.929,00
2.155.107.952,00
2.155.107.952,00
0,00
209.145.932,00
209.145.932,00
0,00
142.730.000,00
142.730.000,00
81.400.000,00
81.400.000,00
37.875.000,00
37.875.000,00
114.496.020,00
114.496.020,00
0,00
23.030.900,00
23.030.900,00
0,00

31.469,00
31.469,00

0,00
178.210.264,00
178.210.264,00
0,00
4.429.816,00
4.429.816,00
0,00
13.289.576,00
13.289.576,00
0,00

0,00

0,00

0,00
2.700.058.480,00
799.541.907,00
799.541.907,00
1.900.516.573,00
1.900.516.573,00
112.610.000,00
112.610.000,00
111.960.000,00
650.000,00
10.364.239.332,00
1.791.957.051,00
1.791.957.051,00
823.500,00
6.970.600,00
558.149.926,00
6.900.000,00
7.623.990,00
25.853.630,00
24.796.000,00
68.717.500,00
2.880.000,00
2.223.000,00

14.788.600,00



Kode Rekening

5.1.02.01.01.0031
5.1.02.01.01.0035
5.1.02.01.01.0036
5.1.02.01.01.0037
5.1.02.01.01.0038
5.1.02.01.01.0039
5.1.02.01.01.0041
5.1.02.01.01.0052
5.1.02.01.01.0053
5.1.02.01.01.0058
5.1.02.01.01.0064
5.1.02.01.01.0069
5.1.02.01.01.0075
5.1.02.01.01.0076
5.1.02.01.04

5.1.02.01.04.0123

5.1.02.02
5.1.02.02.01
5.1.02.02.01.0001
5.1.02.02.01.0003
5.1.02.02.01.0004
5.1.02.02.01.0016
5.1.02.02.01.0026
5.1.02.02.01.0028
5.1.02.02.01.0029
5.1.02.02.01.0030
5.1.02.02.01.0031
5.1.02.02.01.0047
5.1.02.02.01.0051
5.1.02.02.01.0055
5.1.02.02.01.0067
5.1.02.02.01.0071
5.1.02.02.01.0080
5.1.02.02.01.0081
5.1.02.02.02
5.1.02.02.02.0005
5.1.02.02.02.0006
5.1.02.02.02.0007
5.1.02.02.04
5.1.02.02.04.0003
5.1.02.02.04.0005
5.1.02.02.04.0036
5.1.02.02.04.0037
5.1.02.02.04.0118
5.1.02.02.04.0123
5.1.02.02.04.0132
5.1.02.02.04.0134
5.1.02.02.05
5.1.02.02.05.0009
5.1.02.02.09
5.1.02.02.09.0011
5.1.02.02.09.0012
5.1.02.02.12
5.1.02.02.12.0001
5.1.02.02.12.0002
5.1.02.03
5.1.02.03.02

5.1.02.03.02.0035

5.1.02.03.02.0036
5.1.02.03.02.0038
5.1.02.03.02.0117
5.1.02.03.02.0121
5.1.02.03.03

5.1.02.03.03.0001

URAIAN

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Belanja Obat-Obatan-Obat

Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya

Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat
Belanja Persediaan untuk Tujuan Strategis/Berjaga-jaga-Persediaan untuk Tujuan Strategis/Berjaga-jaga
Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan

Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)

Belanja Pakaian Teknik

Belanja Pakaian Batik Tradisional

Belanja Pakaian Olahraga

Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi

Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga
Lainnya [(],Home Use],

Belanja Jasa

Belanja Jasa Kantor

Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan
Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan
Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum

Belanja Jasa Tenaga Ahli

Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

Belanja Jasa Tenaga Keamanan

Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara

Belanja Jasa Pengolahan Sampah

Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan

Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan

Belanja Lembur

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan
Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

Belanja Iuran Jaminan/Asuransi

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN

Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN

Belanja Sewa Peralatan dan Mesin

Belanja Sewa Excavator

Belanja Sewa Hauler

Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang

Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang

Belanja Sewa Mebel

Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)

Belanja Sewa Peralatan Studio Audio

Belanja Sewa Peralatan Studio Gambar

Belanja Sewa Gedung dan Bangunan

Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan

Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Survei

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik
Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan
Belanja Kursus Singkat/Pelatihan

Belanja Sosialisasi

Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor
Perorangan

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang
Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua
Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin

Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor

ANGGARAN 2025

0,00
1.800.000,00
0,00

20.900,00
1.200.000,00
50.340.000,00
1.800.000,00
268.040.000,00
8.000.000,00
491.190.000,00
115.400.000,00
50.000.000,00
40.800.000,00
96.800.000,00
7.350.000,00

7.350.000,00

5.400.840.513,00
4.862.192.619,00
3.960.000,00
356.450.000,00
36.120.000,00
2.360.533,00
2.000.000,00
2.667.602.086,00
5.000.000,00
0,00
1.425.600.000,00
20.000.000,00
0,00
80.000.000,00
20.600.000,00
118.800.000,00
122.400.000,00
1.300.000,00
126.332.894,00
114.250.620,00
5.411.030,00
6.671.244,00
351.940.000,00
86.640.000,00
33.250.000,00
207.250.000,00
12.800.000,00
0,00

0,00

0,00
12.000.000,00
17.000.000,00
17.000.000,00
30.000.000,00
0,00
30.000.000,00
13.375.000,00
0,00
13.375.000,00
224.761.600,00
99.050.000,00

24.740.000,00

57.610.000,00
0,00
16.700.000,00
0,00
117.111.600,00

117.111.600,00

REALISASI 2025

0,00
1.800.000,00
0,00

0,00

0,00
50.340.000,00
1.800.000,00
267.972.500,00
8.000.000,00
489.962.500,00
114.180.000,00
46.000.000,00
40.800.000,00
96.800.000,00
7.350.000,00

7.350.000,00

5.322.489.036,00
4.816.528.886,00
3.060.000,00
347.600.000,00
36.120.000,00
0,00
2.000.000,00
2.664.302.086,00
5.000.000,00
0,00
1.401.600.000,00
20.000.000,00
0,00
80.000.000,00
19.246.800,00
118.800.000,00
118.800.000,00
0,00
98.256.650,00
86.288.258,00
5.320.248,00
6.648.144,00
351.190.000,00
86.640.000,00
33.250.000,00
206.500.000,00
12.800.000,00
0,00

0,00

0,00
12.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
28.138.500,00
0,00
28.138.500,00
13.375.000,00
0,00
13.375.000,00
218.320.000,00
99.050.000,00

24.740.000,00

57.610.000,00
0,00
16.700.000,00
0,00
110.670.000,00

110.670.000,00

% 2025

0,00

100,00

100,00
100,00
99,97
100,00
99,75
98,94
92,00
100,00
100,00
100,00

100,00

98,54
99,06
77,27
97,51
100,00
0,00
100,00
99,87
100,00
0,00
98,31

100,00

77,77
75,52
98,32
99,65
99,78
100,00
100,00
99,63
100,00
0,00
0,00

100,00
97,13
100,00

100,00

100,00
0,00

100,00

REALISASI
2024

1.795.305,00
3.000.000,00
13.785.000,00
0,00

0,00
2.850.000,00
0,00
239.737.500,00
5.000.000,00
661.127.500,00
0,00
15.625.000,00
0,00
129.310.000,00
0,00

0,00

7.000.246.281,00
6.697.477.577,00
0,00
245.950.000,00
36.120.000,00
49.749.000,00
1.000.000,00
4.795.097.148,00
2.500.000,00
250.000,00
1.425.600.000,00
7.500.000,00
732.829,00
115.000.000,00
17.978.600,00
0,00

0,00

0,00
93.189.424,00
81.276.590,00
5.294.962,00
6.617.872,00
81.800.000,00
0,00

0,00
49.650.000,00
0,00
3.750.000,00
1.800.000,00
11.600.000,00
15.000.000,00
16.000.000,00
16.000.000,00
108.879.280,00
79.129.280,00
29.750.000,00
2.900.000,00
2.900.000,00
0,00
144.355.000,00
126.070.000,00

39.440.000,00

57.590.000,00
7.500.000,00
16.880.000,00
4.660.000,00
8.085.000,00

8.085.000,00



Kode Rekening

5.1.02.03.04
5.1.02.03.04.0013
5.1.02.03.05

5.1.02.03.05.0028

5.1.02.04
5.1.02.04.01
5.1.02.04.01.0001

5.1.02.04.01.0003

5.2

5.2.02

5.2.02.01
5.2.02.01.03
5.2.02.01.03.0006
5.2.02.03
5.2.02.03.01
5.2.02.03.01.0001
5.2.02.03.01.0003
5.2.02.03.02
5.2.02.03.02.0005
5.2.02.03.02.0008
5.2.02.04
5.2.02.04.01
5.2.02.04.01.0002
5.2.02.05
5.2.02.05.01
5.2.02.05.01.0005
5.2.02.05.02
5.2.02.05.02.0001
5.2.02.05.02.0004
5.2.02.05.02.0006
5.2.02.06
5.2.02.06.01
5.2.02.06.01.0001
5.2.02.06.01.0002
5.2.02.06.02
5.2.02.06.02.0001
5.2.02.10
5.2.02.10.01
5.2.02.10.01.0002
5.2.02.10.02
5.2.02.10.02.0003
5.2.02.15
5.2.02.15.02
5.2.02.15.02.0003
5.2.02.15.02.0004
5.2.03

5.2.03.01
5.2.03.01.01
5.2.03.01.01.0001

5.2.03.01.01.0033

URAIAN

Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi

Belanja Pemelit Jalan dan i

Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya

Belanja Pemeliharaan Barang Bercorak Kesenian/Kebudayaan/Olahraga-Barang Bercorak Kesenian-

Alat Musik

Belanja Perjalanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

JUMLAH BELANJA OPERASI

BELANJA MODAL

Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Alat Besar

Belanja Modal Alat Bantu

Belanja Modal Mesin Bor

Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur

Belanja Modal Alat Bengkel Bermesin

Belanja Modal Perkakas Konstruksi Logam Terpasang pada Fondasi

Belanja Modal Perkakas Bengkel Listrik

Belanja Modal Alat Bengkel Tak Bermesin
Belanja Modal Perkakas Standard (Standard Tools)
Belanja Modal Peralatan Tukang Besi

Belanja Modal Alat Pertanian

Belanja Modal Alat Pengolahan

Belanja Modal Alat Pemeliharaan Tanaman/Ikan/Ternak
Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga
Belanja Modal Alat Kantor

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya

Belanja Modal Alat Rumah Tangga

Belanja Modal Mebel

Belanja Modal Alat Pendingin

Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar
Belanja Modal Alat Studio

Belanja Modal Peralatan Studio Audio

Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film
Belanja Modal Alat Komunikasi

Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone
Belanja Modal Komputer

Belanja Modal Komputer Unit

Belanja Modal Personal Computer

Belanja Modal Peralatan Komputer

Belanja Modal Peralatan Personal Computer
Belanja Modal Alat Keselamatan Kerja

Belanja Modal Alat Pelindung

Belanja Modal Topi Kerja

Belanja Modal Sabuk Pengaman

Belanja Modal Gedung dan Bangunan

Belanja Modal Bangunan Gedung

Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja
Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor

Belanja Modal Bangunan Parkir

JUMLAH BELANJA MODAL

JUMLAH BELANJA

SURPLUS/DEFISIT

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN

-Jembatan-Jembatan pada Jalan Kabupaten

ANGGARAN 2025

0,00
0,00
8.600.000,00

8.600.000,00

1.168.636.000,00
1.168.636.000,00

114.336.000,00
1.054.300.000,00

15.052.658.098,00

250.892.000,00
225.475.000,00
1.200.000,00
1.200.000,00
1.200.000,00
2.850.000,00
1.400.000,00
1.400.000,00
0,00
1.450.000,00
0,00
1.450.000,00
1.575.000,00
1.575.000,00
1.575.000,00
91.250.000,00
67.500.000,00
67.500.000,00
23.750.000,00
13.500.000,00
0,00
10.250.000,00
27.100.000,00
11.000.000,00
5.250.000,00
5.750.000,00
16.100.000,00
16.100.000,00
101.500.000,00
83.500.000,00
83.500.000,00
18.000.000,00

18.000.000,00

25.417.000,00
25.417.000,00
25.417.000,00

0,00
25.417.000,00

250.892.000,00

15.303.550.098,00

(15.303.550.098,00)

(15.303.550.098,00)

REALISASI 2025

0,00
0,00
8.600.000,00

8.600.000,00

1.163.006.000,00
1.163.006.000,00

114.106.000,00
1.048.900.000,00

14.738.668.353,00

248.117.700,00
222.700.700,00
1.200.000,00
1.200.000,00
1.200.000,00
2.820.000,00
1.400.000,00
1.400.000,00
0,00
1.420.000,00
0,00
1.420.000,00
1.540.000,00
1.540.000,00
1.540.000,00
91.040.700,00
67.290.700,00
67.290.700,00
23.750.000,00
13.500.000,00
0,00
10.250.000,00
27.100.000,00
11.000.000,00
5.250.000,00
5.750.000,00
16.100.000,00
16.100.000,00
99.000.000,00
81.000.000,00
81.000.000,00
18.000.000,00
18.000.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
25.417.000,00
25.417.000,00
25.417.000,00
0,00
25.417.000,00

248.117.700,00

14.986.786.053,00

(14.986.786.053,00)

(14.986.786.053,00)

% 2025

100,00

100,00

99,51
99,51
99,79
99,48

97,91

98,89
98,76
100,00
100,00
100,00
98,94
100,00

100,00

97,93
97,77
97,77
97,77
99,77
99,68
99,68

100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
97,53
97,00
97,00

100,00

100,00

100,00
100,00
100,00

0,00
100,00

98,89

97,93

97,93

97,93

REALISASI
2024

10.200.000,00
10.200.000,00
0,00

0,00

1.427.681.000,00
1.427.681.000,00

385.881.000,00
1.041.800.000,00

16.136.654.741,00

313.846.300,00
264.346.300,00
0,00

0,00

0,00
6.868.000,00
3.108.000,00
0,00
3.108.000,00
3.760.000,00
1.960.000,00
1.800.000,00
0,00

0,00

0,00
193.178.300,00
171.478.300,00
171.478.300,00
21.700.000,00
2.700.000,00
19.000.000,00
0,00
10.000.000,00
0,00

0,00

0,00
10.000.000,00
10.000.000,00
48.000.000,00
48.000.000,00
48.000.000,00
0,00

0,00
6.300.000,00
6.300.000,00
5.500.000,00
800.000,00
49.500.000,00
49.500.000,00
49.500.000,00
49.500.000,00
0,00

313.846.300,00

16.450.501.041,00

(16.450.501.041,00)

(16.450.501.041,00)



